
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО 

РЕШЕНИЕ 
 

14.09.2021  №_9/4__ 

 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево на 2022 год 

 

 В соответствии с Уставом муниципального округа Бибирево, 

Совет депутатов решил:  
1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево на 2022 год (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.bibirevomo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О. 

 

 

 

 

 

 

Глава 

муниципального округа Бибирево                                     И.О. Паршин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение   

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево  

от 14 сентября 2021 года № 9/4  
 

График  

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Бибирево на 2022 год  

 

 

Избирательный округ № 1 

 

Фамилия, имя, 

отчество депутата 
День приема 

Время 

приема 
Место приема 

Паршин Игорь Олегович 1-й четверг каждого месяца 
16.00-

18.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 

Макаренкова Ольга 

Евгеньевна 
2-й четверг каждого месяца 

17.00-

19.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 

Воробьева Яна 

Владимировна 
1-й четверг каждого месяца 

14.00-

17.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 

Патрикеева Ирина 

Джолдошевна 

1-й понедельник каждого 

месяца 

18.00-

20.00 

ГБОУ «Школа 

Глория» 

ул. Белозерская, д. 

12 

Островский Михаил 

Александрович 
2-я среда каждого месяца 

17.00-

19.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 

 
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1: 
Алтуфьевское шоссе, дома № 86, 88, 92, 96, 100, 102б; 
улица Белозерская, дома № 1а, 3, 3а, 3б, 5, 9, 9а, 9б, 11, 11а, 11б, 17а, 17б; 
улица Коненкова, дома № 23, 23б, 23в; 
улица Корнейчука, дома № 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26; 
улица Лескова, дома № 3, 3а, 5, 6, 6а, 8, 9, 9а, 9б, 10, 10а, 10б, 10в, 11а, 12, 13а, 15, 20, 22; 
улица Мелиховская, дома № 2, 4, 6; 
улица Мурановская, дома № 10, 12, 12а, 17б, 19, 19б, 21, 21а; 
Шенкурский проезд, дома № 12, 12а, 14. 
 
 

Избирательный округ № 2 

 
Фамилия, имя, 

отчество депутата 
День приема 

Время 

приема 
Место приема 

Никифорова Елена 

Николаевна 
3-й четверг каждого месяца 

17.00-

20.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 

Лоздовская Людмила 

Васильевна 
1-я среда каждого месяца 

17.00-

19.00 

ГБОУ СОШ № 1413, 

д/о № 4, ул. 

Корнейчука, 24А, 

к.1 
Андрианова Мария  

Петровна 

1-й понедельник каждого 

месяца 

15.00-

19.00 

ГБОУ города 

Москвы ШМК 

Бибирево 

Ул. Коненкова, 8А 



Билявская Ольга 

Станиславовна 
3-я среда каждого месяца 

18.00-

20.00 

ул. Пришвина, д. 12, 

корп. 2 

Волощенко Оксана 

Витальевна 

2-й понедельник каждого 

месяца 

16.00-

19.00 

ГБОУ школа № 953 

Шенкурский пр-д,  

д. 15 

 
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №2: 
улица Белозерская, дома № 17, 19, 21, 23; 

улица Коненкова, дома № 4б, 6, 6а, 8, 8в, 10, 12а; 

улица Корнейчука, дома № 30, 32, 33, 33а, 34, 36, 36а, 36б, 37, 38, 38а, 39, 41, 41а, 42, 43, 44, 

46, 47, 48, 48а, 49, 50, 51, 51б, 52, 54, 54а, 55, 56, 58, 58а, 58в, 59, 59а; 

улица Лескова, дома № 17, 17а, 19, 21, 23, 23б, 25, 25б, 28 (корпус 1), 30, 30 (корпус 1); 

улица Плещеева, дома № 5, 7, 7в, 9, 11, 11в, 12, 13, 14, 14а, 15, 15а, 15б, 15в, 15в (корпус 1), 

16, 18, 18 (корпус 2), 20, 22, 22а, 24, 26, 28, 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Избирательный округ № 3 
 
 

Фамилия, имя, 

отчество депутата День приема 

Время 

приема 

 

Место приема 

Власкин Максим 

Геннадьевич 
3-й четверг каждого месяца 

16.00-

18.00 
ул. Корнейчука, д.33 

Ганжа Валентина 

Витальевна 
2-й четверг каждого месяца 

18.00-

20.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 

Филиппова Евгения 

Александровна 

3-й понедельник каждого 

месяца 

17.00-

19.00 

ЦДЮТ 

ул. Лескова, д.7 

Филиппенкова Светлана 

Борисовна 
2 -я  среда каждого месяца 

16.00-

18.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 

Сычева Елена 

Владимировна 
2-я пятница каждого месяца 

16.00-

18.00 

ул. Пришвина, д.12, 

корп.2 
 
Перечень домовладении, входящих в избирательный округ №3: 
Алтуфьевское шоссе, дома № 74, 78, 82; 
улица Коненкова, дома № 4, 5, 7, 9, 11, 11б, 11в, 12, 13, 14, 15, 15 (корпус 1), 15в, 16, 17, 18, 
19, 19а, 19в, 19г, 21, 21а; 
улица Костромская, дом № 3; 
улица Лескова, дом № 26; 
улица Мурановская, дома № 3, 4, 4 (корпус 1), 6, 7, 7б, 8, 9, 11, 13, 13б, 15, 17; 
улица Плещеева, дома № 1, 3, 6, 6а, 8, 10; 
ул. Пришвина, д. № 3, 7/1, 9/2, 10, 11, 13, 13б, 15/1, 17, 19, 21, 23; 
Шенкурский проезд, дом № 2, 4, 6, 6б, 8, 8б, 10, 10б, 10в, 11. 
 

 


